
Lista e studentëve të regjistruar

MASTER PROFESIONAL  INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

Viti akademik 2017-2018

NR EMER ATESI MBIEMER Programi i studimit

1 ADRIATIK ARBEN TURIÇI MP  INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

2 ANTONELA DEDE GAZULLI MP  INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

3 AVENIR HYSEJN BAJRAKTARAJ MP  INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

4 ELVIRA FATMIR ARISHTA MP  INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

5 KLEID ADNAN BUSHATI MP  INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

6 KRISTJAN AGIM MUSTAFAJ MP  INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

7 LEVIS PELLUMB AHMETAGA MP  INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

8 RIGELS HAMID ÇULIQ MP  INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

9 ROVENA NAZMI HOXHA MP  INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

10 RUDINA LULASH RUSHAJ MP  INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

11 KRENAR XHELADIN UJKAJ MP  INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE





Lista e studentëve të regjistruar

MASTER PROFESIONAL MATEMATIKE-FIZIKË

VITI AKADEMIK 2017-2018

NR EMER ATESIA MBIEMER Programi i studimit
1 ARDIT XHEMAL TOLA MP MATEMATIKE-FIZIKË

2 BESA RAM HOTI MP MATEMATIKE-FIZIKË

3 BETIM LUTFI LUSHI MP MATEMATIKE-FIZIKË

4 ERIDA LEK DODANI MP MATEMATIKE-FIZIKË

5 ERMAL MEVLAN BRESA MP MATEMATIKE-FIZIKË

6 EVA RAME KORTOÇI MP MATEMATIKE-FIZIKË

7 FATBARDHA MARTIN ZEFI MP MATEMATIKE-FIZIKË

8 GRISELA BESNIK LIMAJ MP MATEMATIKE-FIZIKË

9 MIGENA KADRI RRUKAJ MP MATEMATIKE-FIZIKË

10 MIRELA SEIT ÇELA MP MATEMATIKE-FIZIKË

11 SEFEDIN EKREM LITA MP MATEMATIKE-FIZIKË

12 SIMON LULASH PREKULAJ MP MATEMATIKE-FIZIKË

13 VALMIRA PAVLIN PJETRA (GJOKA) MP MATEMATIKE-FIZIKË

14 VIJOLETA VIKTOR PALUCA (GJONI) MP MATEMATIKE-FIZIKË

15 ALFRED VEHAP KRUSA MP MATEMATIKE-FIZIKË



Lista e studentëve të regjistruar

MASTER PROFESIONAL MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

VITI AKADEMIK 2017-2018

NR EMER ATESI MBIEMER Programi i studimit
1 AIDA TAFIL FETAHI MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

2 ARJETA MURAT PEPAJ (DURMISHAJ) MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

3 EDONA FEJZI HAXHIJA (MLLOJA) MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

4 ELIZABETA GJERGJ GURRAJ MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

5 ERJONA KADRI ZEJNUNI MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

6 EVA ENVER KRAJA MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

7 GRETA TONIN MARASHI MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

8 JOHARDA ARDIAN CANAJ MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

9 KRISTINA EJELL STERKAJ MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

10 LORENC ZEF MUCAJ MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

11 MARIGLEN AVNI KURTI MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

12 MIRAXHA GEZIM PERIZOVIC MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

13 MONIKA BASHKIM KADRIA MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE Çrregjistruar me date 01.11.2017

14 REMILA AGIM KALO (CELA) MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

15 SIDORELA FILIP GJOMARKAJ MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

16 UEDA ADEM HYSENI MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

17 VALENTINA MARK ÇUPI MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

18 XHULJANA VELI TAFALI MP MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE



Çrregjistruar me date 01.11.2017



Lista e studentëve të regjistruar

MASTER PROFESIONAL BIOLOGJI-KIMI

VITI AKADEMIK 2017-2018
VITI I

NR EMER ATESI MBIEMER Programi i studimit

1 ALBANA DODE KOLAJ (GJUSHI) MP BIOLOGJI-KIMI

2 ANIDA FARUK SEKJA MP BIOLOGJI-KIMI

3 ANJEZA ARBEN ÇELA MP BIOLOGJI-KIMI

4 BENART XHEMAL TOLA MP BIOLOGJI-KIMI

5 BLERTAN ZAMIR HYSAJ MP BIOLOGJI-KIMI

6 BRISENA HALIM KALLAMOQI MP BIOLOGJI-KIMI

7 BRUNILDA HAXHI SAJA MP BIOLOGJI-KIMI

8 EDUART FIQIRI MATA MP BIOLOGJI-KIMI

9 ERIDION ASLLAN SULI MP BIOLOGJI-KIMI

10 FLORJANA NURI KALLAMOQI MP BIOLOGJI-KIMI

11 JASER HASAN DEDA MP BIOLOGJI-KIMI

12 JONIDA OSMAN REXHA MP BIOLOGJI-KIMI

13 JUEL VEHBI ZARAJ MP BIOLOGJI-KIMI

14 LUÇJANA GASPER MARKU MP BIOLOGJI-KIMI

15 NARILDA FIQIRI KOLA MP BIOLOGJI-KIMI

16 NERITAN NEXHIP BILALI MP BIOLOGJI-KIMI

17 THËLLËNXA MUHARREM ÇALI MP BIOLOGJI-KIMI

18 XHEVAHIR KUJTIM LAHI MP BIOLOGJI-KIMI



Lista e studentëve të regjistruar

MASTER I SHKENCAVE BIOLOGJI KIMI ME  PROFIL MINOR KARRIERA  DHE AFTESIMI PER JETEN

Viti Akademi 2017-2018

NR EMER ATESI MBIEMER Programi i studimit

1 AMELA ADNAND SALA MSH BIOLOGJI KIMI ME  PROFIL MINOR KARRIERA  DHE AFTESIMI PER JETEN

2 ANILA HALIL MILLA MSH BIOLOGJI KIMI ME  PROFIL MINOR KARRIERA  DHE AFTESIMI PER JETEN

3 ELDA HILMI HAXHIA MSH BIOLOGJI KIMI ME  PROFIL MINOR KARRIERA  DHE AFTESIMI PER JETEN

4 IZABELA AUREL MARKU MSH BIOLOGJI KIMI ME  PROFIL MINOR KARRIERA  DHE AFTESIMI PER JETEN

5 JONIDA FATMIR KURTAJ MSH BIOLOGJI KIMI ME  PROFIL MINOR KARRIERA  DHE AFTESIMI PER JETEN

6 KLOTILDA KANTO NIKA MSH BIOLOGJI KIMI ME  PROFIL MINOR KARRIERA  DHE AFTESIMI PER JETEN

7 LEDI BARDH GJONI MSH BIOLOGJI KIMI ME  PROFIL MINOR KARRIERA  DHE AFTESIMI PER JETEN

8 ROZALINDA PREÇ GJINAJ MSH BIOLOGJI KIMI ME  PROFIL MINOR KARRIERA  DHE AFTESIMI PER JETEN

9 SELMA GËZIM TAFILAJ MSH BIOLOGJI KIMI ME  PROFIL MINOR KARRIERA  DHE AFTESIMI PER JETEN

10 SINDI SHYQYRI TROSHANI MSH BIOLOGJI KIMI ME  PROFIL MINOR KARRIERA  DHE AFTESIMI PER JETEN



Lista e studentëve të regjistruar 

 MASTER I SHKENCAVE  Biologji Mjedisore

Viti akademik 2017-2018

Nr. Emri Atesia Mbiemri Programi i studimit

1 ARLIND FIQIRET MUSTAFA  MSH Biologji Mjedisore

2 GLEDIS ADNAND BASHI  MSH Biologji Mjedisore

3 ELISA KUJTIM BASHI  MSH Biologji Mjedisore

4 MELEDINA DALIP RRUSTEMAJ  MSH Biologji Mjedisore

5 QEMAL LATIF MEHJA  MSH Biologji Mjedisore

6 UEDA ZAMIR BALA  MSH Biologji Mjedisore

7 XHOANA HILË NDREU  MSH Biologji Mjedisore

8 FATLINDA FATMIR HARDOLLI  MSH Biologji Mjedisore

9 XHULJAN SHUAIP MUÇKA  MSH Biologji Mjedisore

10 ROBERT LEKE ÇEZMA  MSH Biologji Mjedisore

11 ORMIR MUHAMET SHQARRI  MSH Biologji Mjedisore

12 ORJON MYFIT SPAHIJA  MSH Biologji Mjedisore



Lista e studentëve të regjistruar

Master Profesional  Psikologji Shëndeti

VITI AKADEMIK 2017-2018
Nr Emer Atesi Mbiemer Programi i studimit

1 Agetina Mhill Alija MP Psikologji Shëndeti

2 Aleksandra Pal Kola MP Psikologji Shëndeti

3 Alfred Paulin Zefi MP Psikologji Shëndeti

4 Alketa Mem Burgaj MP Psikologji Shëndeti

5 Anida Skender Kodraj MP Psikologji Shëndeti

6 Anisa Abdi Dulli MP Psikologji Shëndeti

7 Antonela Gjergj Kola MP Psikologji Shëndeti

8 Arba Agron Rrjolli MP Psikologji Shëndeti

9 Ardit Kol Pjetri MP Psikologji Shëndeti

10 Ardita Xhemal Armoku MP Psikologji Shëndeti

11 Arjet Nimet Balaj MP Psikologji Shëndeti

12 Arjeta Muharrem Bajraktari MP Psikologji Shëndeti

13 Armelinda Bashkim Lulaj MP Psikologji Shëndeti

14 Arselona Sytki Rexhepi MP Psikologji Shëndeti

15 Belma Merxhan Mani MP Psikologji Shëndeti

16 Brixhilda Lazer DODANI MP Psikologji Shëndeti

17 Bukurie Pal Kerrçi MP Psikologji Shëndeti

18 Elidona Luan Vuthaj MP Psikologji Shëndeti

19 Elisa Lulzim Grethi MP Psikologji Shëndeti

20 Elkida Gajret Çekaj MP Psikologji Shëndeti

21 Esmeralda Begtash Zeneli MP Psikologji Shëndeti

22 Fini Kolec Ljarja MP Psikologji Shëndeti

23 Fleta Mehdi Beqiri MP Psikologji Shëndeti

24 Gerta Ragip Meti MP Psikologji Shëndeti

25 Giraj Ruzhdi Muça MP Psikologji Shëndeti

26 Gjovana Zef Perndreu MP Psikologji Shëndeti

27 Irda Myzafer Kraja MP Psikologji Shëndeti

28 Ismete Isa Bajraku MP Psikologji Shëndeti

29 Klesta Qazim Rumija MP Psikologji Shëndeti

30 Klodjana Aleks Gjergji MP Psikologji Shëndeti

31 Kristela Vitor Lleshi MP Psikologji Shëndeti

32 Kristine Ndoc Livadhi MP Psikologji Shëndeti

33 Leonora Mark Kopshti MP Psikologji Shëndeti

34 Leta Ndok Marku MP Psikologji Shëndeti

35 Manjola Zef Ndoj MP Psikologji Shëndeti

36 Marinela Marin Hilaj MP Psikologji Shëndeti

37 Marko Anton Gjergji MP Psikologji Shëndeti

38 Matilda Dede Ceraj MP Psikologji Shëndeti

39 Matilda Ilir Bacani MP Psikologji Shëndeti

40 Mauricio Marash Keçi MP Psikologji Shëndeti

41 Medina Rasim Kerjota MP Psikologji Shëndeti

42 Migena Shefki Kadiu MP Psikologji Shëndeti

43 Monda Ndrec Ndoj MP Psikologji Shëndeti

44 Monika Ferdinant Cali MP Psikologji Shëndeti

45 Pranvera Hazir Bushaj MP Psikologji Shëndeti

46 Saide Selim Meti MP Psikologji Shëndeti



47 Samelda Sami Meti MP Psikologji Shëndeti

48 Senada Hilmi Mehmetaj MP Psikologji Shëndeti

49 Sidorela Halim Hereni MP Psikologji Shëndeti

50 Sonila Brahim Mujaj MP Psikologji Shëndeti

51 Stela Loro Zhala MP Psikologji Shëndeti

52 Suela Ruzhdi Ademi MP Psikologji Shëndeti

53 Suela Mustaf Banishta MP Psikologji Shëndeti

54 Tanja Gjurgjo Belja MP Psikologji Shëndeti

55 Vilma Vlash Jaku MP Psikologji Shëndeti

56 Vitore Kol Hata MP Psikologji Shëndeti

57 Vjollc Zef Guri MP Psikologji Shëndeti

58 Xhoana Ludovik ZHALA MP Psikologji Shëndeti

59 Xhuljana Perparim Lika MP Psikologji Shëndeti

60 Zojë Mark Bokaj MP Psikologji Shëndeti


